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Дистанция 2 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
06.10.2024 - 9:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. ПЕТРИКОВ Архип 2015 5:43.08 Iюн 236
50m: 39.51 39.51 150m: 2:06.61 43.62 250m: 3:33.64 43.44 350m: 5:00.27 42.74

100m: 1:22.99 43.48 200m: 2:50.20 43.59 300m: 4:17.53 43.89 400m: 5:43.08 42.81

2. ЕРМОЧЕНКОВ Михаил 2014 6:44.60 IIюн 144
50m: 45.52 45.52 150m: 2:27.15 51.57 250m: 4:11.12 51.76 350m: 5:54.38 51.75

100m: 1:35.58 50.06 200m: 3:19.36 52.21 300m: 5:02.63 51.51 400m: 6:44.60 50.22

3. РОЩИН Андрей 2015 7:23.86 IIюн 109
50m: 46.02 46.02 150m: 2:39.03 55.97 250m: 4:34.01 57.58 350m:

100m: 1:43.06 57.04 200m: 3:36.43 57.40 300m: 5:30.42 56.41 400m: 7:23.86

DNS МЕЛЬНИКОВ Александр 2015
DNS ЗАГРЕКОВ Максим 2014
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Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 2 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
06.10.2024 - 9:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 4:40.21 II 434
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.97 35.61 250m: 2:52.50 35.94 350m: 4:05.03 36.29

100m: 1:05.36 34.42 200m: 2:16.56 35.59 300m: 3:28.74 36.24 400m: 4:40.21 35.18

2. АЛДОШИН Николай 2011 4:46.95 II 404
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.36 36.13 250m: 2:55.04 37.05 350m: 4:10.30 37.68

100m: 1:05.23 34.38 200m: 2:17.99 36.63 300m: 3:32.62 37.58 400m: 4:46.95 36.65

3. БРОНИУС Энтони 2011 4:59.04 II 357
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.12 37.25 250m: 3:04.03 38.21 350m: 4:21.43 38.77

100m: 1:10.87 37.28 200m: 2:25.82 37.70 300m: 3:42.66 38.63 400m: 4:59.04 37.61

4. СОЛОМАХИН Матвей 2012 5:00.99 III 350
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.11 38.23 250m: 3:06.72 38.33 350m: 4:24.37 38.22

100m: 1:11.88 37.71 200m: 2:28.39 38.28 300m: 3:46.15 39.43 400m: 5:00.99 36.62

5. РОЖКОВ Матвей 2011 5:02.89 III 344
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.36 38.74 250m: 3:05.84 38.93 350m: 4:24.91 39.94

100m: 1:09.62 37.50 200m: 2:26.91 38.55 300m: 3:44.97 39.13 400m: 5:02.89 37.98

6. ПАНИЧЕВ Тимофей 2011 5:06.47 III 332
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.83 38.46 250m: 3:07.99 39.63 350m: 4:27.81 39.79

100m: 1:11.37 37.31 200m: 2:28.36 38.53 300m: 3:48.02 40.03 400m: 5:06.47 38.66

7. СМЕРКАЛОВ Марк 2011 5:09.73 III 321
50m: 32.42 32.42 150m: 1:49.29 39.23 250m: 3:09.96 40.76 350m: 4:30.55 40.55

100m: 1:10.06 37.64 200m: 2:29.20 39.91 300m: 3:50.00 40.04 400m: 5:09.73 39.18

8. ДОНСКИХ Андрей 2011 5:12.04 III 314
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.68 39.70 250m: 3:11.81 39.89 350m: 4:33.00 41.00

100m: 1:11.98 37.81 200m: 2:31.92 40.24 300m: 3:52.00 40.19 400m: 5:12.04 39.04

9. МЕЛЕШКОВ Макар 2011 5:12.96 III 311
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.48 39.16 250m: 3:12.24 39.73 350m: 4:33.89 41.60

100m: 1:12.32 38.58 200m: 2:32.51 41.03 300m: 3:52.29 40.05 400m: 5:12.96 39.07

10. МАРТЫНОВ Александр 2013 5:39.52 III 244
50m: 37.82 37.82 150m: 2:03.17 43.19 250m: 3:30.84 43.75 350m: 4:58.32 43.36

100m: 1:19.98 42.16 200m: 2:47.09 43.92 300m: 4:14.96 44.12 400m: 5:39.52 41.20

11. ФЕДОТОВ Леонид 2012 5:45.38 Iюн 232
50m: 36.59 36.59 150m: 2:03.16 44.68 250m: 3:34.92 45.71 350m: 5:03.37 43.45

100m: 1:18.48 41.89 200m: 2:49.21 46.05 300m: 4:19.92 45.00 400m: 5:45.38 42.01

12. СМИРНОВ Даниил 2011 5:56.85 Iюн 210
50m: 38.69 38.69 150m: 2:08.97 45.94 250m: 3:43.05 47.15 350m: 5:13.48 45.17

100m: 1:23.03 44.34 200m: 2:55.90 46.93 300m: 4:28.31 45.26 400m: 5:56.85 43.37

13. БЕЛЯЕВ Дмитрий 2011 5:58.03 Iюн 208
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.36 45.18 250m: 3:39.89 47.65 350m: 5:12.90 45.73

100m: 1:20.18 42.74 200m: 2:52.24 46.88 300m: 4:27.17 47.28 400m: 5:58.03 45.13

14. ВАСИЛЬКОВ Тимофей 2012 6:09.20 Iюн 190
50m: 36.15 36.15 150m: 2:08.57 48.39 250m: 3:47.23 49.95 350m: 5:24.52 48.49

100m: 1:20.18 44.03 200m: 2:57.28 48.71 300m: 4:36.03 48.80 400m: 6:09.20 44.68

15. СИМУТЕНКО Роман 2012 6:37.56 IIюн 152
50m: 43.20 43.20 150m: 2:22.51 50.14 250m: 4:06.70 52.54 350m: 5:50.59 50.87

100m: 1:32.37 49.17 200m: 3:14.16 51.65 300m: 4:59.72 53.02 400m: 6:37.56 46.97
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Дистанция 2, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

16. ВАРГА Тимофей 2013 6:54.00 IIюн 134
50m: 45.34 45.34 150m: 2:32.22 54.04 300m: 5:16.10 1:48.81 400m: 6:54.00 43.08

100m: 1:38.18 52.84 200m: 3:27.29 55.07 350m: 6:10.92 54.82

DNS СЕЛИХОВ Василий 2013
DNS АЙМАЛОВ Муслим 2013
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Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 2 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
06.10.2024 - 9:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. БОРИСОВ Николай 2009 4:38.48 II 442
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.69 34.06 250m: 2:50.75 36.35 350m: 4:03.91 36.18

100m: 1:04.63 34.19 200m: 2:14.40 35.71 300m: 3:27.73 36.98 400m: 4:38.48 34.57

2. ФЕРАПОНТОВ Захар 2010 4:41.77 II 427
50m: 32.23 32.23 150m: 1:41.55 34.36 250m: 2:53.28 36.08 350m: 4:06.38 36.26

100m: 1:07.19 34.96 200m: 2:17.20 35.65 300m: 3:30.12 36.84 400m: 4:41.77 35.39

3. ГАВРИКОВ Пётр 2009 5:27.63 III 271
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.45 41.06 250m: 3:19.47 42.25 350m: 4:45.36 42.81

100m: 1:14.39 39.43 200m: 2:37.22 41.77 300m: 4:02.55 43.08 400m: 5:27.63 42.27
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Дистанция 2, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 2 Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
06.10.2024 - 9:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя Г/р R.T. Результат Очки WA

1. ИГНАТОВ Данила 2008 4:21.88 I 532
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.25 33.79 250m: 2:42.92 33.97 350m: 3:49.61 32.64

100m: 1:01.46 32.61 200m: 2:08.95 33.70 300m: 3:16.97 34.05 400m: 4:21.88 32.27

2. САВИН Илья 2007 4:23.31 I 523
50m: 28.83 28.83 150m: 1:34.56 33.23 250m: 2:42.52 34.12 350m: 3:49.86 33.76

100m: 1:01.33 32.50 200m: 2:08.40 33.84 300m: 3:16.10 33.58 400m: 4:23.31 33.45

3. ИСАЕВ Ян 2007 4:26.70 II 504
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.83 33.00 250m: 2:42.59 34.45 350m: 3:52.61 34.87

100m: 1:00.83 31.89 200m: 2:08.14 34.31 300m: 3:17.74 35.15 400m: 4:26.70 34.09
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